
Processo:_ 	Ikk 
Página: 	_...,.. 
RiOrlea 

N O TI C I 10:::`,1205:. GOS-J 10 OI 	Atos Oficiais - 5 

de DePartanItnitu, • 

71r,t su CIDADE DE CABO FRIO 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DIVISÃO DE COMPRAS 

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DIVISÃO DE COMPRAS 

Ciske Fim, 4  e- e iotio4 
kkio x - 	/026'3 

onforme disposto no artigo 61 parágrafo único da Lei 8.666/ 
3. 

xtrato Contratual 
rocesso: 1.115/2013 
bjeto: Prestação de serviços de Empresas Privadas 
;pecializadas em exames complementares e internações em 
n idade de Terapia Intensiva para adulto quê se credenciaram 
ara participar de forma complementar ao Sistema Único de 
3úde — SUS do Município de Cabo Frio, nos procedimentos e 
dores constantes da Tabela Municipal SUS Diferenciada em 
gor, são elas: 

imeiro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 005/ 
1 4 
ries. NICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
:AR DIOINT-CAR DIOLOGIA INTERVENCIONISTA S/C LTDA 

imeiro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 006/ 
14 
rtes: MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
ARDIOLAGOS-ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA 

:miro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 007/ 
4 
tes: MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
kRIVICI E MACIEL LTDA-ME 

neiro Termo Aditivo ao Contrato de Credénciamento 008/ 
4 
es: MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
:NTRO DE MEDICINA NUCLEAR DA GUANABARA LTDA 

)eiro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 009/ 

MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
(NUCA DE OLHOS DR. ALFREDO LTDA 

eir. ,ermo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 010/ 

s: MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
GNOSOM SERVIÇOS MÉDICOS E ULTRASSONOGRAFIA S/C 

iro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 011/ 

MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
;PITAL OFTALMOLÓGICO SANTA BEATRIZ LTDA 

iro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 012/ 

MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
;OS DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA 

iro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 013/ 

MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
TUTO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 

ro Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento 014/ 

MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
A VITÓRIA ARDALA DE DuvEIRA -  

Ratificação de dispensa de licitação com base no Artigo 24 
Inciso IV da Lei n° 8.666/93. 

Processo n2  38.694/2014 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO e 

NOROESTE REMOÇÕES LTDA-ME 
Objeto: Contratação de empresa de emergências médicas 
para realizar atendimento pré-hospitalar 
Valor: R$ 79.600,00 (setenta e nove mil e seiscentos reais) 

PUBLICAÇÃO INTEMPESTIVA 

CARLOS ERNESTO DOS SANTOS DORNELLAS 
Secretário Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO PEDRO DAALDEIA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 	DE 13 DE ABRIL DE 2015. 

O Prefeito do Município de São Pedro da Aldeia, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 92, Inciso II, da Lei Orgânica' 
Municipal; 

RESOLVE: 

Nomear, a partir de 13 de abril de 2015, RICARDO DE CARVALHO 
JORGE, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário 
Municipal de Saúde, Padrão CC-1, da estrutura básica da 
Secretaria Municipal de Saúde, com a remuneração prevista na 
Lei Complementar n° 107, de 13 de janeiro de 2014, alterada 
pela Lei Complementar n° 122, de 24 de dezembro de 2014. 

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 
13 de abril de 2015. 

CLÁUDIO CHUMBINHO 
= Prefeito = 

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DIVISÃO DE COMPRAS 

Conforme disposto no artigo 26 ,parágrafo único da Lei 8.666/ 
93 

Ratificação de dispensa de licitação com base no Artigo 24, Incise 
V da Lei n° 8.666/93. 
Processo Administrativo n° 4.848/2015 
Partes: MUNICÍPIO DE CABO FRIO-FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE e 

CONFERÊNCIA SÃO JOSÉ DO AVAJ 
Objeto: Cirurgia Bariátrica da paciente Maria das Graças Martins 
Vianna -,04" 
Valor: R$.20.000.00 (vinte mil reais) _ 


